

Holm Holding Herning ApS

Gl. Skolevej 47

7400 Herning

CVR-nr. 27458653

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. november 2016



Bent Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Holm Holding Herning ApS Gl. Skolevej 47 7400 Herning
Telefon	40443691
CVR-nr.	27458653
Stiftelsesdato	26. november 2003
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Bent Holm Hansen, direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være moderselskab for de 100% ejede datterselskaber Holm Bison aps og Holm Ejendom Aps samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -302.607, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 33.139.730, og en egenkapital på kr. 33.102.132.

Årets resultat i dattervirksomhederne har været tilfredsstillende mens årets formueafkast af værdipapirerne ikke har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste/-tab		-76.310	-67.938
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-76.310	-67.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		325.294	266.440
Finansielle indtægter	2	456.301	2.610.647
Finansielle omkostninger	3	-1.165.432	-51.111
Resultat før skat		-460.147	2.758.038
Skat af årets resultat		157.540	-586.763
Årets resultat		-302.607	2.171.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		325.294	266.440
Overført resultat		-729.101	1.704.835
Resultatdesponering		-302.607	2.171.275

Balance 30. juni 2016

	Note	2016	2015
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.953.971	1.628.677
Finansielle anlægsaktiver		1.953.971	1.628.677
Anlægsaktiver		1.953.971	1.628.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.033.026	1.581.674
Tilgodehavende selskabsskat		136.710	0
Andre tilgodehavender		19.635	20.839
Udsudte skatteaktiver		172.786	0
Tilgodehavender		5.362.157	1.602.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.652.285	28.245.763
Værdipapirer og kapitalandele		21.652.285	28.245.763
Likvide beholdninger		4.171.317	2.558.812
Omsætningsaktiver		31.185.759	32.407.088
Aktiver		33.139.730	34.035.765

Balance 30. juni 2016

	Note	2016	2015
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	1.697.721	1.372.427
Overført resultat	6	31.178.211	31.907.311
Udbytte for regnskabsåret	7	101.200	200.000
Egenkapital		33.102.132	33.604.738
Selskabsskat		0	393.429
Anden gæld		37.598	37.598
Kortfristede gældsforpligtelser		37.598	431.027
Gældsforpligtelser		37.598	431.027
Passiver		33.139.730	34.035.765
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	456.301	2.610.647
	456.301	2.610.647
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.165.432	51.111
	1.165.432	51.111
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.372.427	1.105.987
Årets tilgang	325.294	266.440
Saldo ultimo	1.697.721	1.372.427
6. Overført resultat		
Saldo primo	31.907.312	30.202.476
Årets tilgang	-729.101	1.704.835
Saldo ultimo	31.178.211	31.907.311
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	200.000	200.000
Årets tilgang	101.200	200.000
Årets afgang	-200.000	-200.000
Saldo ultimo	101.200	200.000

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.